terras illius Solis ardore
 torreri , qui cœli felicitas
 est? Quanquam ego nō fa-
 cilè à cœlo terras distinxe-
 rim , siquidē utrobique sol
 habitat. Habitare tum cœ-
 pit inter mortales; cū or-
 tum occasumq; subiit sem-
 piternus. Nunc autem in-
 ter Cœlites altissimus, quā-
 uis igneis radiis meridianū
 calorē terris immittat; non
 tamen abest. Præsentissi-
 mus enim calor Deus est.
 O calorem amabilem, quo
 ex ærumnis omnibus con-
 creta , & conglobata terra
 tam feliciter exarsit: ut isto,

quod illustre syderibus miramur, cœlo pulchrior effulserit. Testor hanc ipsam indicem veri, non tam oculis, quàm animis præfulgentem hodie flammam, quæ tū cœlestes Hierosolymis homines facili traiectione inflammavit in sydera, tum cœli syderibus eos præcellere, fausto regni prodigio capitibus insidens, non indicavit solùm, sed multiplici etiã linguarum imagine facundissimè prædica-
uit. Quod autem aliud beneficis diuini Solis ardor excitaret incendium, quàm
quod

quod homines in stellas accenderet, non eas, quæ noctem, ac tenebras non vincerent; sed, quæ beatissimam lucem, diemque nõ occidentem aperirēt? Dies igitur è syderibus nata est; quam diurnæ lucis author, quem intuemur, sol ipse afferre non potuit. Etiã nunc meridiano in sole altissima nox animos cæcaret: nisi vestro, bona sydera; beneficio diuina terris dies illuxisset. Vos (ô stellæ nostrates) validiori, quàm cœlestes, impulsu incitata orbem terrarum velocissimo

cursu illustrastis , ad
 circumuehendas non
 tarum aliqua mentium
 ipse præpotens Deus c
 ardore , ac spiritu ad
 est. Vos (ô flammæ sal
 res) vel ipsos frigidæ r
 talitatis animos facile
 flammastis, quia vos A
 immisit. Urbem Rom
 deformi ædificiorum sc
 lore senescentem ince
 Nero, ut nitidiorem in
 ciem recoqueret, ac re
 maret. Sed funestissima
 patriæ fax nil aliud pot
 quàm incendere, ac deli
 liri. Vobis ea gloria re
 uaba

*Suet. in
 Neron.
 c. 38.*

abatur amátissimi Numi-
 is optatissimæ faces, vt ef-
 ficaci vestro incendio non
 na tantùm vrbs, verùm
 tiam orbis terrarum vni-
 ersus, posito vitiorum se-
 io, ad primigeniæ virtutis
 ecus iuuenesceret. Quare
 non est cur illa nos diutur-
 a expectatio torqueat, vt
 rogo ignis extremi cœ- *2. Petr.*
 li nouum, ac terra noua *3.*
 nascatur: quoniam id no-
 is ignes hodierni bene-
 ficium beatiùs repræsenta-
 int; cùm sine naturæ cla-
 ue, ac vulnere terram ver-
 erint in cœlum. Sed vs-

F S

bium nulla feliciùs a
 quàm Roma, quæ Ti
 nis olim è flammis ac
 gnum nata terrarum,
 uinis deinde ignibus
 commune cum Deo in
 rium renascitur, bis
 inter vrbes Phœnix, c
 cum terrenũ, tum co
 incendium splendori
 ac regno. DIXI.